

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 25582542

DIČ: CZ25582542

MOK Sign, s.r.o.

Riegrova 763/38

Šlapanice

664 51 Šlapanice u Brna

Konečný příjemce:

Research Management Support Divisor

Palachovo nám. 726/3

625 00 Brno

Datum vystavení: 31.03.2026

Datum dodání:

Forma dopravy:

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění: Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespoléhavých plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný.

Na základě Vaší nabídky č.OV-26-20-00040 a OV-26-20-00041 ze dne 16. 3. 2026 objednáváme u Vás

Na faktuře prosíme uvést:

OP JAK CREATIC Investment

CZ.02.01.01/00/22_001/0000254

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
4 ks	IS Informační tabule patrová - aktualizace polepu (Stríbrná folie matná s tiskem + bílý podtisk)	1 520,00	6 080,00	21	7 356,80
3 ks	IS nformační tabule - koridor - aktualizace polepu (transparentní folie s tiskem + bílý podtisk)	3 285,00	9 855,00	21	11 924,55
1 ks	IS Informační tabule 1PP - aktualizace polepu 600x590mm	720,00	720,00	21	871,20
3 ks	IS Polep dveří - před cistou zónou	460,00	1 380,00	21	1 669,80
3 ks	IS Polep vstupních dveří - logo laboratore	1 000,00	3 000,00	21	3 630,00
1 ks	GP Grafická příprava	3 000,00	3 000,00	21	3 630,00
1 ks	DOP Doprava-Balné	400,00	400,00	21	484,00
280 ks	IS Dverní informační tabulka 210x150mm (dibond 2mm + polep s tiskem na HiTack folii + UV laminace)	90,00	25 200,00	21	30 492,00

OBJEDNÁVKA 1199/0002/26

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
280 ks	MON Dveřní tabulky - montáž	70,00	19 600,00	21	23 716,00
1 ks	GP Grafická příprava	3 000,00	3 000,00	21	3 630,00
1 ks	DOP Doprava - Balné	400,00	400,00	21	484,00

Celková cena s DPH:**87 888,35 Kč**

Upozornění pro dodavatele :

1. Z důvodu správné identifikace uvádějte, prosím, na faktuře číslo naší objednávky.
2. K faktuře přiložte potvrzený dodací list.
3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., které v zákonné lhůtě provede objedávající.
4. Uvedená cena v této objednávce je cenou maximální a nepřekročitelnou. Dodavatel je oprávněn při fakturaci provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny nahoru.
5. Jedná se o cenu na trhu v místě a čase obvyklou.
6. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednávaného zboží/služeb. Dodavatel je oprávněn bez dalšího poskytnout slevu z uvedené ceny.
7. Další obchodní podmínky dodávaného zboží jsou podrobně uvedeny v příloze této objednávky.

prof. MUDr. Martin Repko, Ph. D.
děkan Lékařské fakulty MU

Razítko a podpis: